Республика Адыгея

Совет народных депутатов

 муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение» 385112,
а. Старобжегокай, ул. Ленина, 35/1,

эл. адрес: stb01@bk.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республик

муниципальнэ зэхэт

«Бжыхьэкъоежъ къоджэ тIысыпIэм» иадминистрацие

385112, къ. Бжыхьакъоежъ,

ур. Лениным ыцIэкIэ щытыр, 35/1

эл. адрес: stb01@bk.ru

Совет народных депутатов муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
«11» декабря 2018 г.                              № 125-3                                    а. Старобжегокай

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» № 100-4 от 27.09.2016 г.      «О структуре Совета народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение», ст. 46 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»,

РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» № 100-4 от 27.09.2016 г. изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить следующую структуру Совета народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»:

1) Председатель Совета народных депутатов;
2) Главный специалист Совета народных депутатов.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель
Совета народных депутатов

МО «Старобжегокайское сельское поселение» __________________ А.Б. Хатит
Глава  администрации МО

«Старобжегокайское сельское поселение»
__________________    А.И. Барчо